
 

 

UCHWAŁA NR LIII/313/2023 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 

236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2023 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

4.612.227,16 zł, który zostanie pokryty kredytem w kwocie 250.000,00 zł, pożyczką w kwocie 

800.000,00 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 

1.600.000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.550.557,04 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 411.670,12 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 337.669,92 zł będzie kredyt w kwocie 337.669,92 zł”.. 

§ 4. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.949.897,08 zł i rozchody budżetu w wysokości 

337.669,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 5. Zmienia się § 11 ust. 5 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 

 27 grudnia 2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „5) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5." 

§ 6. Zmienia się § 11 ust. 6 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2919



- „6) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Chąśno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2919



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/313/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

DOCHODY 

 Dochody                

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 554 000,00 -50 000,00 0,00 1 504 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 554 000,00 -50 000,00 0,00 1 504 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 800 000,00 -50 000,00 0,00 750 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 097 161,00 0,00 1 144,00 3 098 305,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 097 161,00 0,00 1 144,00 3 098 305,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 256 192,00 0,00 1 144,00 257 336,00 

 758   Różne rozliczenia 5 435 697,00 0,00 5 530,00 5 441 227,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     5 435 697,00 0,00 5 530,00 5 441 227,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 020,00 0,00 4 980,00 12 000,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 620,00 0,00 550,00 3 170,00 

 801   Oświata i wychowanie 118 570,20 0,00 10 000,00 128 570,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2919



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

     118 570,20 0,00 10 000,00 128 570,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

 852   Pomoc społeczna 205 847,98 0,00 3 484,00 209 331,98 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     205 847,98 0,00 3 484,00 209 331,98 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
148 022,00 0,00 3 379,00 151 401,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
57 725,98 0,00 105,00 57 830,98 

 855   Rodzina 902 265,00 0,00 2,00 902 267,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     902 265,00 0,00 2,00 902 267,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2,00 2,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 431 101,57 -2 000,00 55 020,00 1 484 121,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 431 101,57 -2 000,00 55 020,00 1 484 121,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
838 182,00 -2 000,00 0,00 836 182,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 350,00 500,00 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
63 933,00 0,00 52 670,00 116 603,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2919



 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 13 821 400,82 -52 000,00 135 180,00 13 904 580,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 15 000,00 0,00 147 930,00 162 930,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     15 000,00 0,00 147 930,00 162 930,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 147 930,00 162 930,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500 000,00 0,00 12 000,00 3 512 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 500 000,00 0,00 12 000,00 3 512 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 majątkowe razem: 5 451 443,50 0,00 159 930,00 5 611 373,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 586 443,50 0,00 0,00 1 586 443,50 

 Ogółem: 19 272 844,32 -52 000,00 295 110,00 19 515 954,32 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 591 970,70 0,00 0,00 1 591 970,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2919



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/313/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 660 393,00 1 508 875,00 1 508 875,00 55 026,00 1 453 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 393,00 1 458 875,00 1 458 875,00 55 026,00 1 403 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 963 518,00 812 000,00 812 000,00 48 000,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 518,00 762 000,00 762 000,00 48 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 168 100,00 168 100,00 168 100,00 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 600,00 175 600,00 175 600,00 0,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 982 863,93 2 307 063,93 2 186 063,93 1 774 741,94 411 321,99 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 675 800,00 675 800,00 675 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 336,00 52 336,00 52 336,00 18 000,00 34 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 060 899,93 2 355 099,93 2 234 099,93 1 792 741,94 441 357,99 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 705 800,00 705 800,00 705 800,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 112 121,61 112 121,61 112 121,61 95 794,48 16 327,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 121,61 112 121,61 112 121,61 95 794,48 16 327,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 923 771,21 1 851 771,21 1 845 771,21 1 541 639,32 304 131,89 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 036,00 52 036,00 52 036,00 18 000,00 34 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 971 807,21 1 899 807,21 1 893 807,21 1 559 639,32 334 167,89 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 731 300,00 127 500,00 102 500,00 45 500,00 57 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 603 800,00 603 800,00 603 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 300,00 127 500,00 102 500,00 45 500,00 57 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 633 800,00 633 800,00 633 800,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 756 772,65 4 756 772,65 4 587 635,88 3 499 987,83 1 087 648,05 0,00 163 113,00 6 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 473,00 -51 473,00 -51 473,00 -51 370,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 047,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 709 449,65 4 709 449,65 4 540 312,88 3 452 664,83 1 087 648,05 0,00 163 113,00 6 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 736 860,29 3 736 860,29 3 596 860,29 3 009 135,83 587 724,46 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 473,00 -50 473,00 -50 473,00 -50 370,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 447,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 686 937,29 3 686 937,29 3 546 937,29 2 959 212,83 587 724,46 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 236 837,13 236 837,13 227 037,13 205 288,61 21 748,52 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 837,13 235 837,13 226 037,13 204 288,61 21 748,52 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2919



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 523,77 13 523,77 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 3 000,00 6 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 123,77 17 123,77 8 100,00 3 600,00 4 500,00 0,00 3 000,00 6 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 557 825,09 557 825,09 337 147,09 291 118,20 46 028,89 0,00 220 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 484,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 309,09 561 309,09 337 147,09 291 118,20 46 028,89 0,00 224 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 19 021,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 379,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 57 725,98 57 725,98 105,98 101,00 4,98 0,00 57 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 830,98 57 830,98 105,98 101,00 4,98 0,00 57 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 21 767,00 21 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 528 197,83 1 529 859,76 1 529 859,76 50 517,76 1 479 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 338,07 1 998 338,07 1 898 338,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 683,00 81 683,00 81 683,00 0,00 81 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 609 880,83 1 611 542,76 1 611 542,76 50 517,76 1 561 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 338,07 1 998 338,07 1 898 338,07 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 899 338,07 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 338,07 1 898 338,07 1 898 338,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 138,07 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 338,07 1 898 338,07 1 898 338,07 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 101 773,00 101 773,00 101 773,00 0,00 101 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 883,00 56 883,00 56 883,00 0,00 56 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 656,00 158 656,00 158 656,00 0,00 158 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 917 532,00 517 532,00 87 532,00 0,00 87 532,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 300,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 011 832,00 596 832,00 166 832,00 0,00 166 832,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 000,00 4 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 411 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 300,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 505 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 000,00 4 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 965 501,48 14 141 845,41 12 102 669,23 5 877 463,89 6 225 205,34 595 524,41 1 337 628,00 6 023,77 0,00 100 000,00 9 823 656,07 9 823 656,07 2 735 656,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 273,00 -116 273,00 -111 273,00 -51 370,00 -59 903,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 953,00 233 953,00 230 469,00 22 047,00 208 422,00 0,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 128 181,48 14 259 525,41 12 221 865,23 5 848 140,89 6 373 724,34 595 524,41 1 336 112,00 6 023,77 0,00 100 000,00 9 868 656,07 9 868 656,07 2 765 656,07 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2919



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/313/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

  Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku   
           

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykon. programu 

zmiany 

dokonane 
uchwała 

i okres realizacji 

rok 

budżetowy 

2023          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

(w latach) 
 dochody 

własne jst  

 kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymieni-

one w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez 

budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz 

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w 
Skowrodzie Południowej 

4 170 122,00 10 000,00   B.  10 000,00 Urząd Gminy  

    C.    
 

2 010 1044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Goleńsko 

1 042 015,50 1 020 000,00 220 000,00 800 000,00 B.   Urząd Gminy  

    C.     

3 400 40002 

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na Stacji 
Uzdatniania Wody oraz budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Goleńsko 

(W) 

497 708,80 151 518,00 68 956,00  B.  82 562,00 Urząd Gminy  

    C.    
 

4 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI DROGI 

POWIATOWEJ NR 2723E NIEDŹWIADA - 

GOLEŃSKO ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00   B. 15 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 
 

5 600 60016 
PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI 

CHĄŚNO DRUGIE I BŁĘDÓW ORAZ 

REMONT DROGI W M. BŁĘDÓW 

1 403 075,60 1 400 000,00 1 400 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.     

6 750 75023 CYFROWA GMINA 
100 000,00 72 000,00   B.  72 000,00 Urząd Gminy  

    C     

7 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER 

ARCHITEKTONICZNYCH W URZĘDZIE 
GMINY CHĄŚNO 

633 800,00 633 800,00 390 000,00  B.  243 800,00 Urząd Gminy 
+30.000,00 

zł 

    C     

8 900 90005 

OCHRONA POWIETRZA W GMINIE 

CHĄŚNO POPRZEZ MONTAŻ 
ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII 

1 920 109,07 1 898 338,07 418 836,57  B.  1 479 501,50 Urząd Gminy  

    C     

9 900 90015 
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W 

M. GOLEŃSKO I MARIANKA 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

10 921 92195 
UTWARDZENIE PARKINGU PRZY 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KARNKÓW 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2919



11 921 92195 
PLAC ZABAW DLA NASZYCH DZIECI W 

M. PRZEMYSŁÓW 

15 000,00 15 000,00 3 000,00  B.  12 000,00 Urząd Gminy 
NOWE 
ZADANIE 

    C     

12 921 92195 
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej 

w miejscowości Chąśno 

7 900 000,00 4 350 000,00 600 000,00 250 000,00 B. 3 500 000,00  Urząd Gminy  

    C     

Ogółem: 17 846 830,97 9 715 656,07 3 250 792,57 1 050 000,00 0,00 3 515 000,00 1 899 863,50   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2919



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/313/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 
      

     w złotych   

 Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

 1 2 3 4  

 
 Przychody ogółem  4 949 897,08 

 

 1 Kredyty (spłata)  § 952 337 669,92  

 2 kredyty (deficyt)  § 952 250 000,00  

 3 Pożyczki § 952 800 000,00  

 
4 

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - UE  

§ 905 291 733,30 

 

 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach -             ŚMIECI  

§ 905 104 385,76 

 

 

7 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - ALKOHOL  

§ 905 15 551,06 

 

 8 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  

 9 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00  

 10 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 550 557,04  

 11 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00  

 12 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 600 000,00  

 
 Rozchody ogółem:  337 669,92  

 
1 Spłaty kredytów § 992 246 465,68 

59.256,00 

+72.924,00    

+114.285,68 

 
2 Spłaty pożyczek § 992 91 204,24 

24082,20                                              

+30072,80      

+32.000,00           + 

5049,24 

 
3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

 

 4 Udzielone pożyczki § 991   

 5 Lokaty § 994    

 6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

 7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2919



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/313/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2023 rok 

         

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 57 725,98 0,00 105,00 57 830,98 

 

 85231  Pomoc dla uchodźców 57 725,98 0,00 105,00 57 830,98  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

52 400,00  0,00 52 400,00 

art.13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 
obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa (40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

4,98  0,00 4,98 

potwierdzenie 

tożsamości 

obywatela 

Ukrainy w 

związku z 
konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

0,00   0,00 

Nadanie Numeru 
PESEL na 

wniosek w 

związku z 

konfliktem na 

ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

500,00   500,00 

zasiłek celowy 

przyznany na 

podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 
państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

918,00   918,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł 

na osobę i 

obsługę zadania 

przyznane na 
podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 
zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2919



 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

3 318,00  0,00 3 318,00 
Świadczenia 

rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

585,00  105,00 690,00 

Zapewnienie 

posiłku dla dzieci 

i młodzieży 

758   Różne rozliczenia 2 620,00 0,00 550,00 3 170,00 art.50 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 

zbrojnym na 
terytorium tego 

państwa  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 620,00 0,00 550,00 3 170,00 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

2 620,00  550,00 3 170,00 

   Dochody ogółem 60 345,98 0,00 655,00 61 000,98  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2919



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/313/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2023 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 57 725,98 0,00 105,00 57 830,98  

 

 85231  Pomoc dla uchodźców 57 725,98 0,00 105,00 57 830,98  
 

  3280 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
52 400,00  0,00 52 400,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

(40zł) 

URZĄD GMINY 

(52.404,98 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00 

Nadanie Numeru PESEL 

na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   0,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

4,98   4,98 

potwierdzenie tożsamości 

obywatela Ukrainy w 

związku z konfliktem na 

Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 918,00   918,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

5.426,00 zł) 

  3290 Świadczenia społeczne 500,00   500,00 zasiłek celowy 

  3290 Świadczenia społeczne 3 217,00   3 217,00 Świadczenia rodzinne 

  

4740 

Wynagrodzenia o uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

83,00   83,00 

Świadczenia rodzinne  i 

jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 

300 zł na osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa    

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

18,00   18,00 

  
3290 Świadczenia społeczne 585,00  105,00 690,00 

Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

801   Oświata i wychowanie 2 620,00 0,00 550,00 3 170,00  
 

 80101  Szkoły podstawowe 2 620,00 0,00 550,00 3 170,00  
 

  

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

392,80  77,00 469,80 

- realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 pkt 

2 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związkuz konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE 

(3.700,00 zł) 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

328,00  103,00 431,00 

  

4750 

Wynagrodzenia  nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

1 899,20  370,00 2 269,20 

   wydatki ogółem 60 345,98 0,00 655,00 61 000,98   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2919


		2024-04-08T12:15:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




